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

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

Ad.ze via Zara, in complesso recintato, 
app. al piano rialzato: ingr., salone, 
cucina abitabile, 2 camere da letto, 
bagno. Doppia esp. Cantina e posto auto. 
Termoautonomo. 94 mq.   Cl.En. G

€ 49.000,00

TARANTO 
Via Cesare Battisti, 167/d

ALTRE
INFO

Ad.ze via Cagliari, app. composto da: 
ingresso, soggiorno, cucina, camera da 
letto, cameretta cieca, bagno e rip. Doppia 
esp. con due balconi. Termoautonomo. 
Libero. Piano quarto s. a. 86 mq.  Cl. En. G

€ 38.000,00

TARANTO 
Via Siracusa, 10

ALTRE
INFO

In piccolo contesto condominiale, app.  di 
ampia metratura: ingresso, salone, tre 
camere da letto, cucina abitabile, bagno, 
ripostiglio esterno. Doppia esp. con due 
balconi. Libero. 2°piano s. a. 140mq. Cl. En. G

€ 63.000,00

SAN GIORGIO IONICO 
Via Salvo D’Acquisto

ALTRE
INFO

Ang. via G. Messina, app. panoramico: ampio 
ingr., salone, cucina abitabile 4 camere, 
bagno, rip., bucataio. Tripla esp., vista mare. 
Termoautonomo. Climatizzato. 9° piano con 
asc. Stabile signorile. 140 mq. . Cl. En. G

€ 140.000,00

TARANTO 
Via Euclide, 23

ALTRE
INFO

Q.re Paolo VI – in ottimo contesto 
residenziale 5° piano con asc.: salone a 
vista, cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni, 
rip. Doppia esp.  con ampi balconi. Box 
(17 mq) e  posto auto. 110 mq. Cl. En G

€ 110.000,00

TARANTO 
Viale Del Lavoro, 13

ALTRE
INFO

Ad.ze via Zara, app. al 1° piano s.a. 
ristrutturato e rifinito: spazioso soggiorno 
living con angolo cottura, 2 camere, cabina 
armadio, bagno. Doppia esp. con veranda e 
balcone. Posto auto e cantina. 93 mq.  Cl. En G

€ 95.000,00

TARANTO 
Via Cesare Battisti, 167/c

ALTRE
INFO

Ad.ze Piazza Ramellini, app. di ampia 
metratura 2° piano con asc.: ingresso, 
salone, cucina abitabile, tre ampie camere, 
due bagni completi, rip. Doppia esp. con 
balconi. Termoautonomo. mq. Cl. En. F

€ 109.000,00

TARANTO 
Via Cesare Battisti, 26

ALTRE
INFO

Ad.ze Palamazzola, app. interamente ristrut-
turato e rifinito al 1° piano con asc.: salone 
a vista, cucina, due camere, bagno. Doppia 
esp. con balcone est. e veranda int. con rip. 
Termoauton. e climatizzato. 100 mq.  Cl. En. G

TARANTO 
Via Ancona, 4

ALTRE
INFO

€ 119.000,00

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1546800
https://www.facebook.com/ProfessioneCasaTaranto
https://virtual.professionecasa.it/taranto-battisti
https://www.professionecasa.it/agenzia/taranto-battisti
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1604160
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1568913
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/comune-san-giorgio-ionico-localita-san-giorgio-jonico/1563809
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1602275
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1613982
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1601422
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1612149
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1572409
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App.to completamente ristrutturato com-
posto da ingresso/salone, soggiorno/pran- 
zo con ang. cottura in veranda, cameretta, 
camera e bagno. Stabile provvisto di 
ascensore – quota € 8.500,00 circa. APE: G 

€ 100.000,00

App.to completamente e finemente 
ristrutturato composto da ampio ingresso, 
cucina/soggiorno, due camere, bagno. 
APE: G 

€ 85.000,00

VIA UMBRIA 
AD.ZE CORSO ITALIA 

VIA DIEGO PELUSO 
AD.ZE VIA OBERDAN 

TARANTO - BORGO
STUDIO TARAS SAS di Celentano Giancarlo
Via Anfiteatro,121 - Taranto
T. 099.45.35.822 - 334.87.16.258
ag.borgo@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

In stabile con ascensore – appartamento 
completamente ristrutturato ed arredato 
– libero – ingresso/soggiorno, due 
camere, cucina, ripostiglio e bagno. APE: G
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